
Toimintakertomus vuodelta 2000 

 

 

Yhdistys järjesti jäsenistölleen useita seminaareja sekä tiedotti muista alaa koskevista 

tapahtumista. 

 

Yhdistyksen hallituksessa toimivat puheenjohtajana Mari Vaattovaara, 

varapuheenjohtajana Juha Saarentaus sekä jäseninä Paula Ahonen, Anna-Maija 

Ainola, Matti Arponen, Matti Holopainen, Timo Halme, Tiina Kilpeläinen, Yrjö 

Sucksdorff ja Antti Vertanen. Yhdistyksen sihteerinä toimi Pasi Pekkinen.  Matti 

Holopainen vapautettiin pyynnöstä yhdistyksen hallituksesta. Hänen tilalleen ei 

valittu uutta jäsentä.  

 

ProGISin hallituksen työskentely keskittyi erityisesti  seminaarien suunnitteluun ja 

toteutukseen. Seminaarien järjestelyissä tiivistettiin yhteistyötä Kartografisen seuran  

kanssa, jonka kanssa järjestettiin yhteistyössä kaksi seminaaria.    

 

Yhdistyksen järjestämät seminaarit olivat seuraavat: 

 

SKS/ProGIS-yhteisseminaari 18.2.2000: Digitaaliset paino- ja prepressmenetelmät 

kartantuotannossa 

ProGIS-kevätseminaari 28.3.2000: Paikkatietojen käytettävyys - kokemuksia ja 

kommentteja 

SKS/ProGIS-syysseminaari 15.12.2000: Kartastopoliittinen ohjelma ja 

Paikkatietoydin  

 

Lisäksi järjestettiin kaksi seminaaria ISO/TC 211 valmistelemista 

paikkatietostandardeista kesällä ja syksyllä 2000. 

 

Elokuussa toista kertaa järjestettävät GIS Megbileet järjestettiin nyt ProGISn 

nimissä.  

 

Seminaaritoimintaan liittyi myös  GI Norden 2001-konferenssin alustavat järjestelyt 

joissa järjestelyvastuu on ProGISilla.  

 

Www – tiedotusta tehostettiin edelleen uusien kotisivujen avulla 

(http://www.progis.fi).  

 

 

ProGIS antoi lausunnon Maa- ja metsätalousministeriön valmistelemasta 

valtioneuvoston paikkatietoydintä koskevasta periaatepäätöksestä.   

 

ProGIS ry oli jäsenenä eurooppalaisessa paikkatietoalan kattojärjestössä 

EUROGIssa. Yhdistyksen edustaja  EUROGIn yleiskokouksessa oli Antti Vertanen. 

Pohjoismailla on ollut yhteinen edustaja EUROGIn hallituksessa, Vagn Laursen 

Tanskasta. Liittyen EUROGIn Data Policy-raporttiin, ProGIS yhdistys totesi että 

yhtenäistä datapolitiikkaa ei ole olemassa kansallisellakaan tasolla Suomessa tai 

useimmissa muissakaan maissa. Edellisistä johtuen todettiin, että ProGISin mielestä 

ei voi olla olemassa yhtä yhtenäistä yleiseurooppalaista kantaa, joka voidaan 

julkaista. Lopuksi todettiin, että ProGIS yhdistyksenä kannattaa ja pitää tarpeellisena 

kansallisen ja yleiseurooppalaisen datapolitiikan aikaansaamista. 



 

ProGIS ry oli jäsenenä myös pohjoismaisessa GI-Norden-yhdistyksessä. Sen 

hallituksessa ProGIS ry:n edustajina toimivat Anna-Maija Ainola, Matti  Arponen 

sekä Reino Ruotsalainen.  

 

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimikautensa aikana 6 kertaa. Hallituksen jäsenille 

ei maksettu kokouspalkkioita. 

 

Tilintarkastajina toimivat Leo Blomberg ja Aija Holopainen. ????????? 

 

Jäsentiedottaminen keskittyi sähköpostilistan käyttöön, minkä lisäksi lähetettiin 

yhteensä neljä jäsenkirjettä. POSITIO-lehdessä ilmestyi ProGIS-tiedotussivu 

jokaisessa neljässä numerossa. Jäsenistö sai tilata POSITIO-lehden vuosikerran 

jäsenetuhintaan. 

 

 

 Vuoden 1999 lopussa yhdistyksellä oli henkilöjäseniä 170 ja yhteisöjäseniä 41. 

Henkilöjäsenmäärä kasvoi vuonna 1999 23 jäsenellä, ja yhteisöjäsenmäärä pieneni 

yhdellä jäsenellä. 


